关于评选李秉德教育基金奖学金的通知
各学院及有关单位：
    依据《西北师范大学李秉德教育基金章程》(2011年11月4日修订)，现将2013年李秉德教育基金评选有关事项通知如下：
一、评选对象
具有西北师范大学正式学籍的全日制博士、硕士研究生。

二、评选标准
2013年基金评选分标准为1000元/人，共计60人。

三、评选条件
1、热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；

2、遵守国家有关法律法规和学校的规章制度；

3、勤奋学习，努力掌握专业知识，各门课程学习成绩均为良好及良好以上；

4、学术科研成绩（研究生在校期间完成的成果）比较突出。
5、其他方面表现比较突出。

6、已享受过李秉德教育基金奖励的研究生不再重复奖励；

7、获得学校其他奖励的成果可以重复申请李秉德教育基金。
四、评审程序及时间安排
9月18日—25日，研究生本人申请，导师推荐，各学院初审和公示；

9月27日，各学院向理事会办公室上报推荐材料（含申报表、获奖证书、成果原件、复印件及电子汇总表），报送地点：行政2号楼218室，联系电话：7971196；电子汇总表发至：ygb@nwnu.edu.cn；

10月初，基金理事会会议审批，确定奖励名单并进行表彰。

附件  1、西北师范大学李秉德教育基金申报表
        2、西北师范大学李秉德教育基金名额分配表
        3、西北师范大学李秉德教育基金汇总表

                                    党委研究生工作部

二○一三年九月十七日

2